
TIRA NÓDOAS PÓ
VANISH
OXI ACTIVE PINK
EMB.: 400G
14,73€/ DOSE
UNID.

€

IMPERDÍVEL

5,89   

LIMPA MÁQUINAS
XAU
EMB.: 250 ML
15,96€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,99   

DETERGENTE LÍQUIDO 
MÁQUINA DA ROUPA
XAU
SABÃO NATURAL
EMB.: 105 DOSES
0,12€/DOSE
UNID.

€

IMPERDÍVEL

12,99   DETERGENTE LÍQUIDO 
MÁQUINA DA ROUPA
WOOLITE
CORES
EMB.: 30 DOSES
0,19€/DOSE
UNID.€

IMPERDÍVEL

5,59   

DE 28 DE JUNHO A 10 DE JULHO DE 2023

ANTI CALCÁRIO 
PASTILHAS/ GEL 
CALGON
EMB.: 750 ML/ 15 UNID
9,32€L/ 0,47€ UNID
UNID.€

IMPERDÍVEL

6,99   

SPRAY
CILLIT BANG
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 750 ML
4,50€/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,25   

ABRASIVO SANITÁRIO
HARPIC
ANTI CHEIROS/ PINHO
EMB.: 750 ML
2,60€/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,95   

RECARGA AMBIENTADOR
AIRWICK
FRESHMATIC W.BOUQUET/ 
DELICIAS DE VERÃO
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,59   

DETERGENTE GEL
MÁQUINA DA LOIÇA
FINISH
ALL IN 1 LIMÃO/ ANTI ODORES
EMB.: 50 DOSES
0,19€/ DOSE
UNID.

€

IMPERDÍVEL

9,49   
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DETERGENTE PASTILHAS
MÁQUINA DA LOIÇA
FINISH
ALL IN 1
LIMÃO/ REGULAR
EMB.: 85 DOSES
0,15€/ DOSE
UNID.

€

IMPERDÍVEL

12,49   DETERGENTE PASTILHAS
MÁQUINA DA LOIÇA
FINISH
ALL IN 1 LIMÃO
EMB.: 42 DOSES
0,21€/ DOSE
UNID.

€

IMPERDÍVEL

8,99   

ABRILHANTADOR
FINISH
BRILHO & SECAGEM
EMB.: 400 ML
12,98€/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

5,19   

LIMPA MÁQUINA
FINISH
EMB.: 250 ML
15,56€/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,89   
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DISCOS SANITÁRIO 
ATIVO
PATO
LAVANDA/ MARINA/ LIMA + RECARGA
EMB.: 1 UNID.
UNID.€

IMPERDÍVEL

2,34   

ABRASIVO SANITÁRIO 
LIQUIDO
PATO
PINHO/ MARINE
EMB.: 750 ML
2,59€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,94   

BLOCO SANITÁRIO 
PATO
ACTIVE CLEAN MARINE
EMB.: 1 UNID.
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,64   RECARGA DISCO 
SANITÁRIO ATIVO 
PATO
LIMA/ MARINO/ LAVANDA
EMB.: 2 UNID.
1,75€/ UNID
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,49   

VELA
GLADE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1 UNID.
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,49   

VELA
GLADE
EDIÇÃO LIMITADA
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1 UNID.
UNID.€

IMPERDÍVEL

2,99   

AMBIENTADOR 
ABSORVE ODORES
GLADE
OCEAN/ SANDALWOOD/
LAVANDA
EMB.: 1 UNID.
UNID.€

IMPERDÍVEL

3,29   

AMBIENTADOR SPRAY
GLADE
RELAX ZEN/ EXOTIC VANILLA/ FRESCOR 
ROUPA/ LAVANDA
EMB.: 300 ML
5,97€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,79   

AMBIENTADOR 
ELÉTRICO & PORTÁTIL
GLADE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1 UNID
UNID.€

IMPERDÍVEL

4,49   

AMBIENTADOR RECARGA/ 
ELÉTRICO 
GLADE
RELAX ZEN/ JASMIM
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1 UNID
UNID.€

IMPERDÍVEL

4,19   

AMBIENTADOR 
PORTÁTIL
GLADE
LAVANDA 6 JASMIM
EMB.: 1 UNID
UNID.

€

IMPERDÍVEL

4,99   

RECARGA INSETICIDA
ELÉTRICO
RAID
NIGHT & DAY MOSCAS
EMB.: 1 UNID.
UNID.€

IMPERDÍVEL

4,79   
INSETICIDA SPRAY
BAYGON
MAFU VOADORES
EMB.: 400ML
9,35€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,74 

LIMPA MÓVEIS
PRONTO
REVITALIZA
EMB.: 250ML
14,36€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,59 

LIMPA MADEIRAS
PRONTO
EXTRA CARE
EMB.: 750ML
4,68€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,51 

INSETICIDA SPRAY
RAID
CASA E PLANTAS/ MULTI-INSECTOS
EMB.: 600ML/ 400ML
8,73€/L/ 13,10€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

5,24   

ARMADILHA 
ANTI-TRAÇAS
RAID
ALIMENTOS
EMB.: 3 UNID.
0,91€/ UNID.
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,74   

RECARGA 
AMBIENTADOR 
GLADE
TOUCH&FRESH
WC LAVANDA/ RELAX ZEN
EMB.: 1 UNID
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,39   


